
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕГОРКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19 февраля 2024 года          № 14 

с.Охотское 

   

Об отмене Постановления администрации 

Охотского сельского поселения за № 55 от 

18.08.2021 г. «Об отмене Постановления 

администрации Охотского сельского поселения за 

№ 27 от 22.04.2021 г. «Об утверждении порядка 

осуществления муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а 

также при строительстве подземных сооружений, 

не связанных с добычей полезных ископаемых». 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Охотское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Охотского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Охотского сельского поселения № 

55 от 18.08.2021 г. «Об отмене Постановления администрации Охотского сельского 

поселения за № 27 от 22.04.2021 г. «Об утверждении порядка осуществления 

муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале 

Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru на странице Нижнегорского 

муниципального района в разделе «Муниципальные образования района», 

подраздел – Охотское сельское поселение, на  информационном стенде 

администрации Охотского сельского поселения по адресу: с.Охотское, 

ул.Гагарина,63-А. 

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

  
Председатель Охотского  
сельского совета- глава администрации  

Охотского сельского поселения                                                   В.П.ПИНЧУК 


